
BUS 130 Marketing në Turizëm B 6
BUS 131 Hyrje në Sipërmarrjen e Turizmit B 6
BUS 132 Bazat e Kontabilitetit në Turizëm B 6
BUS 133 Njohuri Informatike A 6
ENG 101 Gjuhë e Huaj 1 (Anglisht) D 6

30
BUS 135 Baza Turizmi A 6
BUS 136 Menaxhim i Ndërmarrjeve Turistike B 6
BUS 137 Praktikë Mësimore B 6
BUS 138 Menaxhim strukturash akomoduese B 6
ITA 101 Gjuha e Huaj 2  (Italisht) D 6
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BUS 232 Menaxhim Burimesh Njerëzore A 6
BUS 237 Menaxhim i Destinacionit Turistik C 6
BUS 238 Gjeografi turizmi C 6
BUS 239 Ekoturizmi dhe Turizmi Rural B 6
BUS 240 Zhvillim i Guidës Turistike B 6
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BUS 241 Etikë dhe Komunikim në Biznes B 6
BUS 245 Menaxhim Bar Restorant B 6
BUS 243 Menaxhim Eventesh B 6
BUS 280 Praktikë profesionale D 6
BUS 290 Provim Final E 6
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120Totali i programit për dy vitet e studimit 
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 Program me karakter profesional në "Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Evente"
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